
[GXBL-H28-GHGGU] Strana návrhu: 1/5

Návrh na zápis změny zapsaných údajů do obchodního
rejstříku

I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD, KTERÉMU JE NÁVRH URČEN

Soud Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci

Ulice U Soudu

Číslo domu 540/3

PSČ 46072

Místo pro nalepení kolkových známek

II. NAVRHOVATEL

Jméno a příjmení nebo obchodní firma či název + IČ Adresa navrhovatele

DESKO a.s.,
IČ: 467 09 444

Krkonošská 784
Desná III
468 61 Desná

GXBL-H28-GHGGU



[GXBL-H28-GHGGU] Strana návrhu: 2/5

III-1. ÚDAJE O SUBJEKTU, KTERÝ JE PŘEDMĚTEM NÁVRHU

Obchodní firma
nebo název

DESKO a.s.

Adresa sídla Krkonošská 784, Desná III, 468 61 Desná

Identifikační číslo 46709444

Právní forma Akciová společnost

Rejstříkový soud Krajský soud v Ústí nad Labem

Spisová značka B 250/KSUL

Požadovaná akce Změna zapsaných údajů



[GXBL-H28-GHGGU] Strana návrhu: 3/5

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

III-2. PŘEDMĚT NÁVRHU NA ZÁPIS AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce člen představenstva

Titul Ing.

Jméno JAKUB

Příjmení JUKLÍČEK
Titul za jménem

Datum narození 23.1.1988

Rodné číslo dle zápisu v rejstříku

Adresa Revírní 27
Liberec XV-Starý Harcov
460 15 Liberec

Stát Česká republika
Den vzniku funkce

Den zániku funkce

Den vzniku členství 10. května 2021

Den zániku členství 10. září 2021
Doplňující text



[GXBL-H28-GHGGU] Strana návrhu: 4/5

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce člen představenstva

Titul Ing.

Jméno JAKUB

Příjmení JUKLÍČEK
Titul za jménem

Datum narození 23.01.1988

Rodné číslo 880123/2792

Adresa Revírní 27
Liberec XV-Starý Harcov
460 15 Liberec

Stát Česká republika
Den vzniku funkce

Den zániku funkce

Den vzniku členství 10. září 2021
Den zániku členství

Doplňující text

Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti

Rodné příjmení JUKLÍČEK

Místo a okres
narození

Liberec, Liberec

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika



[GXBL-H28-GHGGU] Strana návrhu: 5/5

IV. PŘÍLOHY

Pořadové
číslo

Předkládaná listina Počet
vyhotovení

1 Zápis z řádné valné hromady 1
2 Listina přítomných 1
3 Prohlášení člena představenstva 1

V. DATUM PROVEDENÍ ZÁPISU

Žádám, aby všechny výše uvedené skutečnosti byly zapsány do rejstříku v zákonem stanovené lhůtě.

VI. ZÁVĚREČNÁ ČÁST

Jméno a příjmení osoby, jednající jménem navrhovatele a označení jejího oprávnění jednat jménem
navrhovatele

Ing. TOMÁŠ STLOUKAL - předseda představenstva

V případě vytištění formuláře určeného pro elektronický podpis zajistěte úřední ověření pravosti podpisů.


	Návrh na zápis změny zapsaných údajů do obchodního rejstříku
	I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD, KTERÉMU JE NÁVRH URČEN
	II. NAVRHOVATEL
	III-1. ÚDAJE O SUBJEKTU, KTERÝ JE PŘEDMĚTEM NÁVRHU
	III-2. PŘEDMĚT NÁVRHU NA ZÁPIS AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI
	IV. PŘÍLOHY
	V. DATUM PROVEDENÍ ZÁPISU
	VI. ZÁVĚREČNÁ ČÁST


